Tarkastuslautakunta 31.5.2022

Tili
330U
350U

400

430U
450U
490U

GAAA

KAAA

MAAA

PAAA

Tilinimi

Tuet ja avustukset, ulkoiset
Muut tuotot, ulkoiset
TOIMINTATULOT, ULKOISET

Henkildstokulut

Palvelujen ostot, ulkoiset

Aineet, tarvikkeet ja tavarat, ulkoiset
Muut kulut, ulkoiset
TOIMINTAMENOT, ULKOISET

Toimintatulot, sisaiset
Toimintamenot, sisdiset

Tulot yhteensa
Menot yhteensa
TOIMINTAKATE
KAYTTOKATE

VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS

11

Tuloslaskelma

Tarkastusltk ja tilintarkastus
1000 EUR

Muutettu TA

TP 2021 2022
0 0

0
0 0
-417 -612
-92 -179
-3 -6
-3 -5
-515 -802
0 0
-88 -91
0 0
-603 -893
-603 -893
-603 -893
-603 -893
-603 -893

Ennuste
4/2022

-825

-825

-825

-825

-825

Poikkeama
Muutettu TA

68

68

68

68

Toteuma
4/2021

0

0

0

-129
-33
-1

-1
-163

-30

-194

-193

-193

-193

-193

Toteuma
4/2022

-174
-27
-1

-1
-203

-28

-231

-231

-231

-231

-231

24.5.2022, 16:14

Toteuma-%
2022

28,4 %
15,1 %
17,4 %
24,2 %
25,3 %

30,7 %

25,8 %

25,8 %

25,8 %

25,8 %

25,8 %

Kasvu-%
2021-2022

-100,0 %
-100,0 %

34,8 %
-17,8 %
118,1 %

30,4 %

24,4 %

-8,3 %

-100,0 %

19,2 %

19,3 %

19,3 %

19,3 %

19,3 %



